ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Recife, 18 de março de 2015.

OFÍCIO CIRCULAR COLI Nº 03/2015

Senhor Licitante,

Em resposta ao questionamento formulado pela empresa L3 Software, face ao Pro-

cesso Licitatório Nº 06/2014, Pregão (eletrônico) nº 05/15, respondemos:

Questionamento 01

“Lucas Ribeiro<lucas.ribeiro@l3software.com.br>  17:14 (Há 15 horas)

Para: coli

Prezados, boa tarde.

Para orçar renovação de suporte, o fabricante precisa do número de Contrato, poderia

fornecer?

No aguardo.

Obrigado!

Atenciosamente,

Lucas Ribeiro

Executivo de Negócios

Tel:+55 (11) 2598-6805

Cel: +55 (11) 9 6787-1989

Skype: lucas_riber

Email:lucas.ribeiro@l3software.com.br”

Resposta: Não. O contrato só será celebrado após a realização da licitação. Portanto, para a ela-

boração das propostas não será necessário número do contrato.

Atenciosamente,

NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS
Pregoeira

À
L3 Software
Lucas Ribeiro
Email:  lucas.ribeiro@l3software.com.br